МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Данильская средняя общеобразовательная школа
Павловского муниципального района

Воронежской области
(полное наименование учреждения)

П Р И К А З
05.07.2007г. № 30
О создании в МОУ Данильской СОШ
Павловского муниципального района
Управляющего Совета.

В соответствии с примерным положением об Управляющем Совете
общеобразовательного учреждения и в целях обеспечения государственно-общественного
характера управления и на основании приказа МОО от 03.07.2007 г. № 77 п.1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий Совет школы в количестве 12 человек и обеспечить его
функционирование в срок до 15.07.2007 г.

2. Считать кандидатами в члены Управляющего Совета школы:
- от педагогического коллектива - 3 кандидата;
- от родительской общественности - 7 кандидатов;
- от учащихся 9-11 классов - 2 кандидата

3. Создать из избранных представителей Управляющего Совета Президиум
Управляющего Совета школы.

4. Составить план работы Управляющего Совета школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Данильско: Е.Н.Звягинцева.